第２４号様式（第２３条関係）

景観重要樹木現状変更許可申請書

景観法第３１条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

年   月   日

志 木 市 長  様

提出者 住 所

 電話番号

 氏 名

 法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、電話番号、名

称、代表者の氏名

景
観
重
要
樹
木

指定年月日及び指定番号  年   月   日   志木市指定第     号

樹 種

所 在 地

埼玉県 志木市

所有者の氏名及び住所

現状変更行為の種類

現 状 変 更 の 箇 所

施 行 方 法

現状変更行為の期間

着 手 予 定 日 完 了 予 定 日

年   月   日 年   月   日

備考１ 所有者の住所及び氏名の欄には、所有者が複数いる場合は、すべての所有者の氏名及び住所を記載する

こと。

  ２ 景観法施行規則第１４条第２項各号に掲げる図書を添付すること。